pijfam ,

Necnon fuper Dote Dotalitio Doario five Donatione proptef
Nuptias, causaetiam & ratione ejafdem Matrimonii hincinde fiu-

gula fingulis & refpedtive referendo, conftituendis dandis traden-

dis & fblvendis, ac etiam Pacla Convenciones feu Condiciones
quafcunque diiftum Matrimonium Dotem Dotalitium Doarium
five Donationem propter Nuptias concernentes ac contingeiites,

cum omnibus aliis fuis annexis deppendencibus & emergentibus,
traftandi concordandi pacilcendi convenicndi & concludendi,
Nofque Hsredes & Succeflbres noltros , Regna Patrias Domi-

nia & Bona noftra, & Subditos noftros cujufcunque fuerincStatus

five Conditionis & eorum Bona ubicunque reperta fuerint , ad
Conventorum ac Pactorum inviolabilem Obfervacionem , oblij^an-

di hypothecandi & aftringendi,

Ac infuper Nos Haeredes & Succeflores noftros fub Pcena Pe-
cuniaria, per eofdem Commiffarios convenca, per feperatas fuas

Literas fufficienter faftas fignatas & figillatas , ac Obfervatio-
nem omnium & fingulorum per eos in hac parce concluforum

,

obligandi

,

Ac, fuper hujufmodi convencis concordatis & conclufis cum
pr.^dicto IlluftrifTimo Francorum Rcge Fratre noftro chariflimo,

feu ejus Oratoribus Commiffariis & Dcpputatis, Litteras vallidas

& efficaces pro parte noftra tradendi,_aliafque confimilis effedus
& vigoris ab ipfo Fracre noftro chariflimo vel fuis CommifIariis&
Dcpucatis petendi & recipiendi

,

Plenamque prxterea Poteftatcm Juramentum in Animam no-
ftram prseflandi quod tenebimus & adimplcbimus efFeftualiter &
realicer omnia & fingula, qua: in prcediiftis & circa ea Nomine
noftro concordabunc juratJunc firmabunc & concludenc , atque illa

racificabimus & nullo unquam tempore revocabimus,

Similcquejuramentumaprsedicfto Rcgc Francorum Fratre noftro
chariirimoprsftarividendipetendicxigendi & acceptandi,ac gene-
raliter omnia& fingula Nomine noftro faciendi tradlandi promit-
tendi jurandi exercendi & firmandi, * cujufcunque conditionis & « y^
momenti fuerint aut eiTe poterint , in prxdictis & circa ea neces-

faria & opportuna , & quE tanti Negotii qualitas cum fuis cir-

conftantiis exigit aut requiric, & quaznobis facere liceret fi Pras-

miiTis perfonaliter intcrelfemus, etiamfi Mandatum exigatur magis
fpeciale quam prsefencibus fit exprefTum

:

Promittentes, boni Fide & in Verbo Regio pollicenre; , Nos
ratum gratum & firmum habituros id totum & quicquid per

didos Oratores CommifiTarios Ambaffiatores Procuratores Nun-
cios & Dcpputatos noftros feu eorum tres, ut prxfertur, actum
tradatum geftum conventum promiflum juratum aut fadum
fuerit in Pracmiflis , & adverfus ea vel ipforum aliquod nuUo
modo contradicere, imo ipfa inviolabiliter obfervare.